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HULTA VÄGSAMFÄLLIGHET 
 
Styrelsemöte 4 maj, kl 19.00 
Plats: Hos Anette Eliesersson 
 
Närvarande: Peter Gaestadius, Johanna Östling, Anette Eliesersson, 
Clas Baad, Karin Hjerpe, Lina Linder och Martin Falk. 
 
Frånvarande: Mats Johansson och Sissi Johansson 
 
 
1 Mötet öppnas 
Mötet öppnas hemma hos Anette. Dagordningen godkändes. 
  
 
2 Justering av föregående protokoll 
Protokoll från 2023-03-14 och konstituerande protokoll från 2023-03-28 godkändes. 
 
3 Reflektioner från Årsmötet  
Vi konstaterade att motionen om avgiftshöjning togs emot på ett positivt sätt. Övriga 
motioner avslogs. 
Den planerade rättningen av andelstalen skall göras. 
Årsmötet efterfrågande planerade åtgärder över en längre period. Styrelsen kommer 
självklart att tillhandahålla en sådan. 
 
4 Ekonomi 
Överlämningen till Lina har påbörjats. Lina undersöker om vi skall ha bokföringen i en 
separat dator eller i en molntjänst. 
Ett konto för underhållsfond skall läggas upp i kontoplanen. Viss del av de likvida 
medlen skall flyttas till räntebärande konto. 
Saldot på bankkontot är 605.000 kronor 
 
5 Vägarna, status, planerade åtgärder     
Johanna, Martin och Peter träffade en entreprenör Johan Ottosson, Lannestock AB. Vi 
tittade på flera avsnitt av området som behöver göras iordning.  
Prioriteringen är:  
Lundborgsväg 16, att gräva diken för att leda vattnet ”rätt”. Lösningar diskuterades. 
Mossvägen, från avtagsvägen till nr 9 och neråt. Här behöver någon form av dike 
iordningsställas för anslutning till diken längre den på Mossvägen. Idag underminerar 
vattnet vägen. Vi ser också att vattnet på vägen rinner in till en fastighet, skall åtgärdas 
på något sätt, undersökning pågår. 
 
Dessa två arbeten skall vi beställa för åtgärd snarast. 
 
Vi gick också igenom några ytterligare åtgärder som behöver åtgärdas så snart det är 
möjligt. 
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6 Frågor mm från medlemmar    
Det har kommit in en synpunkt på att vändplatsen på Avstickaren på Lottavägen (vid nr 
12 och 16) används för parkering. Styrelsen beslutade att skiva till fastighetsägarna på 
den delen av Lottavägen, med en uppmaning att respektera parkeringsförbudet. En skylt 
med parkerings förbjuden skall sättas upp.   
 
7 Övriga frågor 
Kungsbacka kommun har aviserat att planprojektarbetet för centrala Åsa har avancerat. 
Det finns också med planer på att bygga en parkeringsplats i anslutning till vår väg. 
Styrelsen diskuterade förslaget, någon/några i styrelsen skall engagera sig i frågan inför 
kommande dialoger med kommunen. Mer information kommer framöver. 
 
Frågan om ett höstmöte lyftes. Vi skall undersöka om en representant från kommunen 
kan komma och informera om pågående planprojekt i Åsa. Någon gång i september. 
Peter kontaktar kommunen  
 
7 Nästa möte 
Torsdagen den 24 augusti, klockan 19.00. Preliminärt hos Clas! 
Torsdagen den 16 november, klockan 19.00. Hos Anette. 
 
8 Avslutning 
 
Ordförande Peter avslutade mötet och tackade för visat intresse samt Anettes 
 gästfrihet. 
 Clas fick ett eget tack för lyxigt fikabröd.    
 
Åsa 2023-05-09 
 
 
 
Anette Eliesersson   Peter Gaestadius 
Sekreterare    Ordförande 


